Judica

Jm Jahr 1394. ſchenkte eben dieſer Kurfurſt von Sachſen Rudolf ber
dritte dem Kaland zu Prettin zweyh Viertelhufen von der wuſten Mark Goſtiz bey

Grostreben zum Gedachtnis vor ſich, ſeiue Vorfahren und Nachfolger, und ſtel—
lete daruber folgende Urkunde pon ſich-

Jn nomine Domini amen. Rudolphus dei gracia Angharie Veſtũ-

lie Saxonie et lunemburg dux Comeſpalatinus ſaxonie Burggrauius Magade-
burgenſis Comes in Brene Saerique Romani Jmperũ archimarſchallus ad perpe-

tuam rei memoriam. Quamuis ereatori noſtro propter beneficia nobis ab eo

largiter collata ad graciarum aceiones maxime obligamur Quas propter oceur-
reneia hueuſque non exſoluimus debite at tenemur tamen ad ea que cultus
diuini augmentum et animarum ſalutem concernit. precipue ipſa largiente 'men-

tes noſtras conuertere anhelamus hine eſt quod nos ob memoriam celebrium

inclitorum progenitorum noſtrorum ſaxonie dueum remiſſionem peceaminum
ac noſtre et ſucceſſorum noſtrorum animarum felix remedium diuineque retri-

bucionis premium animo deliberato et ex certa ſciencia non per errorem aut

B'2i jn prouide
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jnprouide Sed maturo ſuper eo habito eonſilio ad renerenciam et honorem dei

omnipotentis ſueque matris virginis glorioſe fratribus kalendarum opidi noſtri

Prettyn duo quartalia manſ. diuiſim in rure rille deſotate Goſtyz ſita ac per
Iohannem Geenez et Nicolaum waldow villanos ville Trebyn hucuſque pro an-

nona annali culta et eiſdent fratribus kalendarum coram nobis per dompum

Conradum dorneman preſbyterum libere in teſtamentum eum omnibus ſais. Ju-
ribus ach ſtipanr perperuam data et reſignata donauimus et approprſauimus do-

namus et appropriamus perpetuo per preſentes dantes proprietatem eorundem
eccleſiaſtice libertati eedentes libere pro nobis heredibus et ſucceſſoribus moſtris
Saxonie ducübus omnibus fingulis Juribus que nobis m dictis duobus quarta-
libus manſſ. hactertus conrpetebat ſen conpetere poſſint quolibet in futuram no-

ſtro tamen fuperioritatis tuieionis dominii net non ſupremi Judicli nobis herer
dibus et ſucceſſoribus noſtris ſpecialiter reſernaro Prouiſo tamen que dieti fra-

tres kalendarum qui ſunt uel pro tempore fuerint noſtri progenitorum ſue-
ceſſorum noſtrorum in miſſis et oracionibus ſedulam ac perhennem habeant me-

moriam animarum harum quibus Sigiſtum noſtrum appenſum eſt teſtimonio li-
terarum huius autenr donacionis appropriacionis teſtes ſunt nobiles viri Otto

Albertus pmnterue de landiſberg honorabilis dominus Matthias leeſer pptus